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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL 12 Mayıs'taki hacimli son işlem gününde ABD enflasyonunun beklentilerin oldukça 

üzerinde gelmesinin gelişmekte olan para birimleri genelinde yarattığı baskıyla 8.3'ten 8.5'in üzerine 

kadar yükseldiktan sonra bu sabah güne 8.4 civarında başladı. 

 

ABD'de enflasyonun %4.2 ile neredeyse 12 yılın en hızlı yükselişini kaydetmesi ABD'de uygulanan 

gevşek para politikalarının ve ekonomi desteklerinin beklenenden daha hızlı geri çekilebileceği 

endişelerini beraberinde getirdi. 

 

Dolar/TL 12 Mayıs'ta piyasaların hacimli olarak açık olduğu son işlem gününde 8.3'lü seviyelerden 

8.51'e kadar yükseldikten sonra bu sabah 8.4 civarında denge buldu. Kur bu yükselişle 8.58 

seviyesindeki tarihi zirvesine bir adım daha yaklaştı. Dalgalanma bu sabah itibarıyla yerini sınırlı 

düşüşe bıraktı. 

 

Dolar/TL bu sabah  8.4050/8.4150 seviyesinde, euro/TL 10.1940/10.1074, gbp/TL 11.8040/11.8200 

ve  sepet bazında TL ise 9.2995/9.3110 düzeyinde işlem gördü. 

 

Öte yandan 5 yıl vadeli CDS'ler bu sabah aynı saatte 402/407 seviyesinde bulunuyor. Küresel 

piyasalarda dolar, Asya'da koronavirüs kısıtlamalarıyla ilgili endişelerin yeniden artmasından destek 

buldu ancak Fed faizleri düşük tuttuğu için yatırımcılar doların değer kaybetmesini bekliyorlar. 

 

Emtia fiyatlarındaki düşüş ve COVID-19'un daha önce sınırlandığı Singapur ve Tayvan'da vaka 

sayılarının yeniden artması doların Avustralya doları karşısında %0.3 ve Yeni Zelanda doları 

karşısında %0.4 değer kazanmasına yardımcı oldu. 

 

BÜTÇE, KABİNE TOPLANTISI, KORONAVİRÜS YAYILIMI İZLENİYOR 

 

Bayram tatili ardından yatırımcılar bugün Hazine'nin Nisan ayına ilişkin açıklayacağı bütçe verilerini 

ve Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan başkanlığında toplanacak kabine toplantısından çıkacak 

sonuçları takip edecek. 

 

Türkiye'deki koronavirüs vakalarındaki düşüş dün de devam ederken, geniş kapsamlı yasakların 

tamamlanmasından bir gün önce tespit edilen yeni vaka sayısı hedeflenen 5,000 sayısının iki kat 

üzerinde kaldı.İçişleri Bakanlığı'ndan dün yayımlanan genelgede ise bugün itibarıyla sona eren sıkı 

yasakların bir miktar gevşetilerek 1 Haziran'a kadar devam edeceği açıklandı. 



İçişleri Bakanlığı genelgesinde 17 Mayıs-1 Haziran dönemi "kademeli normalleşme" dönemi olarak 

nitelendi. Bu dönemde hafta içinde temel tüketim maddeleri için alışveriş dışında var olan sokağa 

çıkma yasağı 21:00 ile 05:00 saatleri arasında devam edecek. Hafta sonu ise tüm gün sokağa çıkma 

yasağı uygulanacak. 

 

Aşılama çalışmalarına bakıldığında ilk doz aşısını olanların sayısı 15 milyon oldu. Böylece 83.6 

milyon olan nüfusun %17.9'u ilk doz aşısını almış oldu. Tam etki gösteren çift doz aşısını olanların 

sayısı 10.8 milyona çıktı. 

 

Asya borsaları, Çin'de sanayi üretimindeki artışa rağmen perakende satışların beklentilerin altında 

kalmasıyla karmaşık seyir izlerken altın küresel enflasyon baskılarıyla üç ayın zirvesine çıktı.Çin'de 

perakende satışlar Nisan'da bir önce yılın aynı ayına göre %24.8 artış beklentilerinin altında kalarak 

%17.7 yükseldi. Sanayi üretimi ise %9.8 ile beklentilere paralel artış kaydetti. 

 

Singapur'da son ayların en yüksek koronavirüs vakasını bildirmesinin ardından Çarşamba gününden 

itibaren okulların çoğu kapatıldı. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.2 artış kaydederek, geçen hafta 

gördüğü dört ayın dip seviyesinden uzaklaşmaya devam etti.Çin lokomotif hisseleri %1.8 artış 

kaydetti.Japonya'nın Nikkei endeksi geçen hafta Ocak başından bu yana en düşük seviyesini 

gördükten sonra bugün %0.7 ekside seyretti. 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Cuma günü; teknik olarak kritik olan 8.48 bölgesinin üzerinde tutunamayan USDTRY’de, TL lehine 
fiyatlamalar ön plana çıkmıştı. Yeni haftaya sınırlı hareketler ile başlayan kurda, şuanki 8.45 
altındaki kalıcılığın devam etmesi halinde; TL lehine hareketlerin devamı söz konusu olabilir. Diğer 
taraftan, yeniden oluşabilecek USD lehine işlemelerde ise; 8.48 üzerinde kalıcı fiyatlama oluşup 
oluşmayacağı önümüzdeki günler için kritik olacak. 
 

 
 
 



 
 

 EUR/USD 
 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününü; 1.2150 civarından Euro lehine güçlü hareketler ile 
kapatan EUR/USD’de, yeni haftanın ilk işlem gününde ise şuan için; bir miktar satıcılı işlemler 
görülmekte. USD lehine işlemlerin devam etmesi halinde; 1.2055 destek bölgesi ktitik olacak. 
Yeniden görülebilecek Euro lehine işlemlerde de yine; 1.2175 kritik direnç seviyesi takip edilecek. 
 

 
 
 
 

 GBP/USD  

 
Cuma günkü alıcılı kapanış sonrasında yeni haftaya kısmen satıcılı başlayan GBP/USD’de, şuan için; 
1.4085 civarında fiyatlama görülmekte. Teknik olarak geri çekilmelerde; 1.4005 destek seviyesinin 
ilk etapta kritik olacağı paritede, GBP lehine yeniden oluşabilecek işlemlerde ise; 1.4160 direnç 
seviyesi önem arz edecek. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 ALTIN 

 

Altın fiyatları, ABD Hazine tahvil getirilerindeki düşüş ve bazı Asya ülkelerinde COVID-19 
vakalarındaki artışın yarattığı endişelerin güvenli liman altına olan talebi canlandırmasıyla üç aydan 
uzun sürenin en yüksek seviyesini gördü. Altının spot piyasadaki ons fiyatı ilk işlemlerde 10 Şubat'tan 
bu yana en yüksek seviyesini gördükten sonra %0.6 artıda 1,852.39 dolardan işlem gördü.Gram 
Altın bu sabah 498-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 

 PETROL 

 

Petrol fiyatları, ABD boru hattında siber saldırı nedeniyle duran sevkiyatın normale dönmesinin arzla 
ilgili endişeleri yatıştırması ve Asya ülkelerinde yeni COVID-19 kısıtlamaları nedeniyle yakıt talebinin 
düşeceği endişeleriyle hafif geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.1 düşüşle 
68.63 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü %0.1 düşüşle 65.30 dolara geriledi. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:00 EUR  İtalya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Nis) 0,4% 0,4% 

11:00 TRY Bütçe Dengesi (Nis)  23,80B 

15:00 EUR  ECB’den McCaul’un Konuşması      

17:05 USD FOMC Üyesi Clarida’nın Konuşması      

17:15 GBP MPC Üyesi Tenreyro’nun Konuşması   

17:15 USD FOMC Üyesi Bostic’in Konuşması    

17:25 USD  FOMC Üyesi Clarida’nın Konuşması      

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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